
Pachet materiale curatenie

I.D.: 69347165

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.513,60 RON - 1.513,60 RON

Descriere: : Detartrant 16X9.25=148.00; Saci menaj 120L 22X10.09=221.98; Solutie SANO pardoseala 2L 20X21.01=420.20; Saci menaj 60L 50X5.05=252.50; Set lavete 20X10.09=201.80; Set servetele pliate hartie 32X8.41=269.12.
